[bookmark: _GoBack]关于举行泰顺县蔡时延名师工作室送教送运动会暨工作室第十一次活动的通知
为充分发挥名师工作室的引领示范、辐射功能，让更多孩子享受体育乐趣，增强体质。根据工作安排，决定举行2022年泰顺县蔡时延名师工作室送教送运动会暨工作室第十一次活动，现将有关事项通知如下：
一．活动时间
2022年5月18日（星期三 ）下午13:00报到。
二．活动地点
泰顺县泗溪镇九峰中心小学。
3． 活动主题
“让每位孩子享受运动乐趣”
四．参加对象
泰顺县蔡时延名师工作室全体学员；
四、活动内容
（一）送教课堂：13:40—14:20
1.篮球—篮球的综合活动方法（一至三年级） （泰顺县文祥小学  蔡时延）
2.田径—障碍跑的练习方法（四至六年级）（泰顺县育才小学 包长左）
（二）九峰中心学校全员运动会  14:30—17:00
五、其他事项
1.本次活动请各位老师佩戴口罩，出示健康码及测量体温，配合学校的疫情防控管理。
2.本次活动由泰顺县九峰中心小学协办，差旅费回原单位报销。请相关老师安排好各自工作，按时到会。
3.本通知未尽事宜另行通知。

 泰顺县教师发展中心
2022年5月10日